RESULTADO FINAL DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 026/2024

VINCULADO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 01/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, designada pela Portaria nº 15, de 05 de janeiro de

2021 e alterada pelas Portarias nº 1937 de 21 de novembro de 2023 e Portaria nº 1123 de 03

de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, Torna Pública a

classificação
1
 dos candidatos inscritos através Ato Convocatório n° 026/2024, realizado no

dia 02 de maio de 2024, conforme tabela abaixo:

Cargo: Agente de Combate às Endemias

Classificados:

Classificação Nome do Candidato

1 SERGIO CAMPOS COELHO

2 ELISETE SCHEILA DA SILVA FONTANIVE

3 LUIZ CARLOS DOS SANTOS

4 TANIA REGINA FELIPI MAIER

5 DIMAR RIBEIRO CORREA LEOPOLDINO

6 CARLA MAYSA WENDERLICH WESSLING

7 JEAN BARBOSA

8 SANDRA APARECIDA MARCHI

9 FLAVIA ANDREA DE ANDRADE

10 NAIR GIOVANELLA

11 ALEXANDRA JANUARIO DA SILVA

12 LUCIA PUME

13 JOQUE ANNED PINTO COSTA

14 KATHIA DULCENEA WITHOEFT KLITZKE

15 JULIANA FREDA SANCHES

16 PRISCILA BARBOSA CANDIDO

17 DEBORA DE ALMEIDA QUEIROS

18 ITAIS SANTOS FERREIRA DA SILVA

19 SIRLETE BRANDETE DE SOUZA GIOVANELLA

20 DAYANE DE ALMEIDA QUEIROZ

21 DJENIFFER EVANGELISTA BATISTA

22 LEILA GRAZIELLE LOPES DA SILVA DOS ANJOS

23 ANDREA MAYER

24 GREICE KELLY PINHO

1
 Candidatos classificados pela ordem de critérios definidos pelo edital

25 PAMELA ONARA DO ROSARIO HACK

26 FRANCISCO FABIO BONFIM SANTOS

27 GESSICA GOMES DE SOUSA

28 LUANA DA SILVA MAIA

29 DANIELE LEWIN

30 SANDY TATIANA BRUSKE

31 WNADERSON PINTO MOURA

32 IGOR GABRIEL PIRES VIANA

33 BRUNA CAROLINA FERRAZ DOS SANTOS

34 NATAN MATHEUS KRUGER

Conforme edital, os candidatos serão convocados por intermédio de mensagem via sistema

eletrônico de comunicação informado pelo candidato em sua inscrição (telefone, e-mail,

whatsapp, etc), onde constará data e horário para sua apresentação pessoal com os

documento necessários para início ao processo de contratação e exercício, sendo que a

ausência do candidato na data, horário e local constante da convocação acarretará na perda

do direito à vaga e exclusão do cadastro, além do impedimento de participar de novas

chamadas no decorrer do ano em exercício, conforme edital de convocação.

Timbó, 06 de maio de 2024

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL